
CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Prodej - Byty číslo zakázky: 884043

3+1, ul. Hlavní, Oslavany, CP 80,06 m2 + sklep
Hlavní, Oslavany

4 900 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK

Vyřizuje
Anna Macková
Tel.: 420 538 728 645
GSM: 420 538 728 645
E-mail:
bonusbrno@century21.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 80 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 4 m2

Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný a vzdušný byt o velikosti 3+1 v krásném historickém domě.
S celkovou plochou 80,06 m2 (bez sklepa) a umístěním na 2. NP, tento byt nabízí ideální kombinaci prostorného
bydlení a historické atmosféry. Bytový dům aktuálně prochází rekonstrukcí vnitřních prostor a sklepů.

Pocit prostornosti a elegance získáte díky vysokým stropům, které dodávají bytu unikátní atmosféru.
Dispozičně je byt řešen jako 3+1, ale menší stavební úpravou jej lze předělat na dispozici 2+1. Okna kuchyně a
obývacího pokoje jsou orientovány do ulice a ložnice a pracovna – případně dětský pokoj, jsou orientovány do
vnitrobloku.
K bytu po revitalizaci bytového domu bude náležet sklep o celkové výměře cca 4 m2.
Parkování před domem.

Bytový dům má vynikající polohu. Přes cestu najdete základní školu, v blízkosti autobusové nádraží a další obchody a
služby. v centru. U autobusového nádraží se nachází zdravotnické středisko. Zde mají své ordinace pediatr, tři obvodní



CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

lékaři, zubní lékaři a samozřejmostí je i lékárna.

Energetická třída E.

Bližší informace u realitního makléře.


